
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                              № 188

Про виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення 

Розглянувши та обговоривши лист Департаменту соціального захисту
населення  Київської  обласної  військової  адміністрації,  враховуючи  Накази
Київської  обласної  військової  адміністрації від  07.07.2023  №  189  та  від
24.08.2023 № 232 «Про внесення змін до обласного бюджету», відповідно до
якого  здійснено  розподіл/перерозподіл  субвенції  з  державного  бюджету
місцевим  бюджетам  Київської  області  для  виплати  грошової  компенсації  за
належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів
їх сімей відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 19.10.2016 №
719  «Питання   забезпечення  житлом  деяких  категорій  осіб,  які  захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх
сімей»,  беручи  до  уваги  наказ  начальника  фінансового  відділу  №  28  від
29.08.2023  та  рішення  Золочівської  сільської  ради  №  1050-36-VІІІ  від
14.07.2023 «Про внесення змін внесення змін до рішення сесії сільської ради від
23.12.2022  року  №838-29-VІІІ «Про місцевий  бюджет  Золочівської  сільської
територіальної   громади   на  2023рік»,  у  зв’язку  з  надходженням  коштів  до
бюджету громади суми коштів субвенції з державного бюджету, передбачену
для виплати грошової  компенсації  учаснику  АТО/ООС,  особі  з  інвалідністю
внаслідок  війни  ІІ  групи  ……….,  який  перебуває  на  квартирному  обліку  в
Золочівській сільській територіальній громаді (рішення від 23.05.2019 № 59),
керуючись Законом України «Про органи місцевого самоврядування в Україні»,
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -
головному  бухгалтеру  сільської  ради  здійснити  перерахування  коштів  на
спеціальний  рахунок  гр.  ……,  зазначений  в  договорі  №  ….  від  ….  в  сумі
2 301 893,58  грн.  (два  мільйони  триста  одна  тисяча  вісімсот  дев’яносто  три
гривні 58 копійок).

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


